
Содержание : О приеме в муниципальную собственность городского округа город Уфа Республики Башкортостан детских к

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТБ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА

ТСАРАР

апрель 2 0 ^ й .  №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_^» апреля 20/̂  г

о  приеме в муниципальную собственность 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан детских комплексов

В целях обеспечения эффективного содержания, сохранности, проведения 
единой политики в сфере управления муниципальными ресурсами города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан детские комплексы, установленные на 
придомовых территориях согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по обеспечению жизнедеятельности города 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан (далее 
по тексту -  УОЖГ) передать в муниципальную собственность детские 
комплексы, установленные на придомовьк территориях согласно приложению к 
настоящему постановлению, в техническом исправном состоянии, в полной 
комплектации, с приложением пакета технической документации.

3. Управлению земельных и имущественных отношений 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
принять указанное имущество в муниципальную собственность и обеспечить 
передачу комплексов в безвозмездное пользование управляющим организациям 
жилых домов, для обеспечения надлежащей эксплуатации и сохранности 
муниципального имущества;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ 
НОРМАТИВНЫХ 
[ДОКУМЕНТОВ И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

474 от 24.04.2017
90-05-55 от 25.04.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:



Содержание : О приеме в муниципальную собственность городского округа город Уфа Республики Башкортостан детских к

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от ^ « ”/^ 2 0 1 7  г.

Адресный перечень установленных детских комплексов на 
придомовых территориях многоквартирных домов городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан

№п/п Адрес Год
постройки

Стоимость,
руб.

Наименование
Управляющей
организации

1. ул. Таллинская, 236 2016 214 630,55 АО УЖХ Демского 
района ГО г.Уфа РБ2. ул. Ухтомского,30/1 2016 214 630,55

3. ул. Дагестанская, 15/1 2016 214 630,55
4. ул. Кольцевая, 180 2016 215 396,20 ОАО УЖХ 

Калининского 
района ГО г.Уфа РБ

5. пр. Победы, 18 2016 215 396,19
6. ул. Интернациональная, 175/1 2016 215 396,19
7. ул. Интернациональная, 167, 

Вострецова,4
2016 215 396,19

8. ул. Гвардейская,54 2016 215 396,19
9. ул. Гвардейская,60 2016 215 396,19
10. ул. Мечетлинская, 15/1 2016 215 396,19
11. ул. Сельская Богородская, 13 2016 215 396,19
12. пр. Ферина,8 2016 215 396,19
13. ул. Орджоникидзе,3 6 2016 215 396,19
14. ул. Первомайская,21 2016 215 396,19 ОАО УЖХ 

Орджоникидзевского 
района ГО г.Уфа РБ

15. ул. Борисоглебская,30/1,30/2 2016 215 396,19
16. ул. Вологодская,81 2016 215 396,19
17. ул. Ульяновых,21,19 2016 215 396,19
18. ул. Калинина,61,63, Короленко,3 2016 215 396,19
19. ул. Адмирала Макарова, 14 2016 215 396,19
20. ул. Борисоглебская,8,4,4/1 2016 215 396,19
21. ул. Чудинова, 10,12, Блюхера,50 2016 215 396,19
22. ул. Комарова, 12,14 2016 215 396,19
23. ул. Космонавтов,9, 

Первомайская, 10
2016 215 396,19

24. ул. Гафури,27 2016 214 630,54 ООО «Трест 
Жилищного 
Хозяйства

25. ул. Ахметова,304/2 2016 214 630,54
26. ул. Революционная, 14 2016 214 630,54
27. ул. Красина, 13/1 2016 214 630,54
28. ул. Мустая Карима,47 (Карла 

Маркса,40)
2016 214 630,54

29. ул. Рабкоров,6 2016 214 630,55 АО УЖХ
Кировского района 
ГО г.Уфа РБ

30. ул. Крупской,6 2016 214 630,55
31. ул. Дуванский бульвар,22/1 2016 214 630,55
32. ул. Батьфская,14/1 2016 214 630,55
33. ул. Софьи Перовской,25/3 2016 214 630,55
34. ул. Октябрьской Революции,9 2016 214 630,55

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

474 от 24.04.2017
90-05-55 от 25.04.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:



Содержание : О приеме в муниципальную собственность городского округа город Уфа Республики Башкортостан детских к

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

474 от 24.04.2017
90-05-55 от 25.04.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:


